SOLUTIONS IN SAFETY + LIGHTING

Art.-Nr: KAMUO0O9IML
Rettungszeichenleuchte zentrale Stromversorgungssysteme
Universal, ML, CPS, 22 m, IP64, Kunststoff, weif}

Rettungszeichenleuchte aus Kunststoff zur Universalmontage. Das quaderférmige Kunststoffgehiuse ist dezent auf das
Wesentliche reduziert. Die hohe Schutzart ermdglicht den Einsatz in Feuchtraumen oder Umgebungen mit hoher

Verschmutzung.

CEX

Mehr Informationen
EA&HE

[

Technische Daten

Leuchtentyp Rettungszeichenleuchte
Montageart Universal
Erkennungsweite 22 m

Piktogramm Set

Leuchtmittel LED

Gehédusematerial Kunststoff
Gehéusefarbe weils

Schutzart (IP) P64

Schlagfestigkeit (IK) 7

Zertifizierung WEEE, CE
Schutzklasse 2

Versorgung zentrale Stromversorgungssysteme
Uberwachung ML

Uberbriickungszeit CPS

Betriebsart Einzelleuchtenschaltung

Eingangsspannung AC

230V



Eingangsfrequenz

Eingangsspannung DC

Leistung max.
Leistung DS
Leistung BS

50 /60 Hz
216 V
3,5W
3,5W
1,1W

Umgebungstemperatur DS -5 °C - 40 °C
Umgebungstemperatur BS -5 °C - 40 °C

Tiefe
Breite
Hohe
Gewicht

Gewicht inkl. Verpackung
Anschlussquerschnitt

Schalteingang

Notlichtblockierung

Batterieanschluss
Dimmfunktion
Zolltarifnummer
EAN

326 mm
50 mm
204 mm
0.08

0.28

2.5 mm?
Ja

Nein
Nein

Ja
94056120
4260766551482

Teschnische Zeichnung

26

26

313

326

000

204

236

Stand: 10.07.2024 - Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.

50

11




