



**Art.-Nr: KAMU009ML**

## **Rettungszeichenleuchte zentrale Stromversorgungssysteme Universal, ML, CPS, 22 m, IP64, Kunststoff, weiß**

Rettungszeichenleuchte aus Kunststoff zur Universalmontage. Das quaderförmige Kunststoffgehäuse ist dezent auf das Wesentliche reduziert. Die hohe Schutzart ermöglicht den Einsatz in Feuchträumen oder Umgebungen mit hoher Verschmutzung.



Mehr Informationen



## **Technische Daten**

Leuchtentyp	Rettungszeichenleuchte
Montageart	Universal
Erkennungsweite	22 m
Piktogramm	Set
Leuchtmittel	LED
Gehäusematerial	Kunststoff
Gehäusefarbe	weiß
Schutzart (IP)	IP64
Schlagfestigkeit (IK)	7
Zertifizierung	WEEE, CE
Schutzklasse	2
Versorgung	zentrale Stromversorgungssysteme
Überwachung	ML
Überbrückungszeit	CPS
Betriebsart	Einzelbeleuchtenschaltung
Eingangsspannung AC	230 V

Eingangs frequenz	50 / 60 Hz
Eingangsspannung DC	216 V
Leistung max.	3,5 W
Leistung DS	3,5 W
Leistung BS	1,1 W
Umgebungstemperatur DS	-5 °C - 40 °C
Umgebungstemperatur BS	-5 °C - 40 °C
Tiefe	326 mm
Breite	50 mm
Höhe	204 mm
Gewicht	0.08
Gewicht inkl. Verpackung	0.28
Anschlussquerschnitt	2.5 mm <sup>2</sup>
Schalteingang	Ja
Notlichtblockierung	Nein
Batterieanschluss	Nein
Dimmfunktion	Ja
Zolltarifnummer	94056120
EAN	4260766551482

## Teschnische Zeichnung

